Crrra
DI ANDRIA

H Sindaco

DECRETO SINDACALE n. 782 del 29/12/2017

Oggetto: Conferimento incarico Dirigente Setfore Tecnico ai sensi dell’art,
110, comma 1, éci D.lgs. n. 267/2000 e sani., i attuazione delle

Deliberazioni di Giunta Comunale n. 48/2017 e n. 205/32017.

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 31.01.2017, recante
“Approvazione del nwovo assetio orgamizzativo della macrostrutiura  dell'Ente,
[\_Z;:{’Pf@?"?ﬁ;,ﬁgf/?(};‘?,w ({!':’1'!,(’!1 J/{}Lﬁ-élo.ﬁ’?? \‘J?‘gﬂ?’i{(.ﬂ A/ff?auﬁ'ﬁZLﬂf:{D ZVIUCM:/MCT (jetiﬂ (e J{Z-U f{ff/[-(}ff(’

di Ginnia Comunale n. 314/2012. Provvedimenii” e ssamm.it.;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 17.03.2C17 avente ad oggeito
"Programmazione iriennale del fabbisogno personale annmi 2017-2019 - Definizione

. piano annuale delle assunzioni 2017 - Proveedimenti”, con cui si prevede,

J'assunzione di varie figure professionali a tempo determinato tra cui queile din.1
Dirigente Tecnico e n. 1 Durigente Finanziario;

“Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 205 del 07.12.2017, avente ad
aggetto "Awvwio delle procedure per il conferimento dell’incarico a tempo determinato
di dirigente responsabile tecnico e dirigente del settore finanziario” - Atio di wndinizzo”;

Vista, in particolare, la Determinazione Dirigenziale n.2798 del 15/12/2017, di
approvazione dell'avviso di selezione per 1l conferimento di un incarico a empo
pieno e determinato di n. 1 posto di Dirigente Tecnico, a1 sensi dell'art. 110,
comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.1.

Visto 1l verbale contenente l'indicazione degli idonel, prot. n. 0110324 del
29/12/2017, trasmesso dalla Commissione Giudicatrice della selezione per il
conferimento di incarico a tempo pieno e determinato di n.1 posto di Dirigente
Tecnico, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000 e s.m.1;

Dato atte che sulla base di tali risultanze e valutat i curricula det candidat risultan
idoner, si ritiene di dover individuare I'Ing. Felice Piscitelli, per l'incarico di
Dirigente Tecnico a tempo pieno e determinaio, poiché ritenuto in possesso della
competenza prolessionale e qualificazione culturale in relazione al posio da

B . - . . $ : AN, SN
ricoprire, dell'atiudine e capacita professionale e managernale, nonche per ia




CITTA

DI ANDRIA

I Stndaco

posizione ricoperta all'interno di questo Ente Comunale nei sertori e nelle materie
di riferimento del suddetzo incarico, mediante pregressa Lsgﬁ,u £NZa AMIMINIsrava
sestionale e professionale, associata ad una conoscenza storica dei p.rocedlm.em:z.,
che consentirebbe di garantire nell'immediato la conunura dell'azione
amministrativa ed il raggiungimento degli obiettivi amministrativi;

Considerati rf:-qubm di legge e regolamentari per la copertura di post dirigenziali
nel Comune di Andria;

Vistic
gll artt. 50, comma 10, 107 e 110.del D.Lgs. n. 267/2000 ¢ s.m.1., recante
“Testo Unico delle Leggr sull’Ovdinamento degli Enti Locali”;
~ il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., recante “Norme generali sull ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle ammanistraziont pubbliche”,
~ la Legge n. 208/2015, recante “Disposizzoni per la formazione del bilancio
annuale e pluriennale dello Stato (Legge di Stalniita 2016);

Visto Part. 43 dello Statuto Comunale;
Visto I'art. 25 del vigente Regolamento di Organizzazione degh Ulfict e

Servizi;

DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente ritrascriiti e
reporiaii
{. di individuare, a completamento della suddetta procedura, l'ing. Felice
Piscitelli, per I'attribuzione dell'incarico di Dirigente Tecnico a tempo pienc
e determinato di n.1 posto i [ ”)irigente Tecnico, ai senst dell’art. 110, comma
1, del D. Lgs. n.267/200C e s.m..,

2. di dare atro che tale mcearico patrz\l essere revocato dal sottoscritto in caso di:
2) inosservanza delle direttive del Sindaco, delta Giunta Comunale e/o del
Segretario Generale;

b) mancato raggiungimento nei tempi previst degli obiettivi assegnatl, el
-

)L{J;

o) responsabilita particolarmente gravi o reiterate e negli aluri cast previst
dalla legge o dai CCNL e dal Codice di Comportamento;

3. di dare atto che con successive e separato decreto st procedera ad atiribure

al sudderto Dirigente la direzione del settore di competenza, con la yelaiva

Ll




1 Sindeeo

4. durata, stabilendo termini, condizion) e modalitd di espletamento del
predetto incarico;

5. distabilire che il contratto di lavoro 2 tempo pieno ¢ determinato che sard
supulato non poird iz alcun modo essere trasformato in contratio a rempo
indeterminato in conformit a quanto previsto dagli arce, 35 e 36 del D Lgs.
165/2001.

I presente Decreto viene COMURIcato all'interessato, 2l Segretario Generale,
all’OIV e pubblicato sull'apposita sezione “Amministrazione Trasparente” de] sito
comunale

Andria, 29/12/2017 A




